

レジメン名 非小細胞癌	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
カルセド療法	アムルピシン	45mg/m <sup>2</sup>	全開	Day1-3	21日	中等度
CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	Day1,8,15	28日	中等度
DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1	21日	軽度
GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
PEM療法	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
nab-PTX療法	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	21日	軽度
VNR療法	レノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	全開	Day1,8	21日	最小度
エンハーツ療法	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	初回1時間30分	Day1	21日	中等度
			2回目以降30分			
イミフィンジ療法	デュルバルマブ	1500mg	1時間	Day1	28日	最小度
キイトルーダ療法	ペムプロリズマブ	200mg	30分	Day1	21日	最小度
テセントリク療法	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間	Day1	21日	最小度
			2回目以降30分			
Niv療法	ニボルマブ	240mg	30分	Day1	14日	最小度
CDDP+VNR療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	高度
	ピノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	5分			
CBDCA+S-1療法	カルボプラチン	AUC5	1時間	Day1-14	21日	高度
	テガフル	80mg/m <sup>2</sup>	内服			
	オテラシル					
	ギメラシル					
CBDCA+PEM療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
CBDCA+PEM+Bev療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
3回目以降30分						
PEM+Bev療法	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
CBDCA+PTX+Bev療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間			
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
3回目以降30分						
DTX+RAM療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1	21日	軽度
	サイラムザ	10mg/kg	初回1時間			
			2回目以降30分			
Niv+ipi療法	ニボルマブ	240mg	30分	Day1,15,29	42日	最小度
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	Day1		
CBDCA+nab-PTX+キイトルーダ療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1,8,15	21日	高度
	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分			
	ペムプロリズマブ	200mg	30分			
CBDCA+PTX+キイトルーダ療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1,8,15	21日	高度
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間			
	ペムプロリズマブ	200mg	30分			
CBDCA+PEM+キイトルーダ療法	カルボプラチン	AUC5	1時間	Day1	21日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
	ペムプロリズマブ	200mg	30分			
PEM+キイトルーダ療法	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
	ペムプロリズマブ	200mg	30分			
CDDP+PEM+キイトルーダ療法	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1	21日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
	ペムプロリズマブ	200mg	30分			

CBDCA+nab-PTX+テセントリク療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15		
	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分	Day1		
CBDCA+PEM+テセントリク療法	カルボプラチン	AUC5-6	1時間	Day1	21日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分			
PEM+テセントリク療法	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	軽度
	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分			
CBDCA+PTX+Bev+テセントリク療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間			
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分				
Bev+テセントリク療法	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分	Day1	21日	最小度
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分			
CBDCA+PEM+Niv+Ipi療法	カルボプラチン	AUC5-6	1時間	Day1,22	42日	高度
	ベメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			
	ニボルマブ	360mg	30分			
	イピリムマブ	1mg/kg	30分			
CBDCA+PTX+Niv+Ipi療法	カルボプラチン	AUC5-6	1時間	Day1,22	42日	高度
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間			
	ニボルマブ	360mg	30分			
	イピリムマブ	1mg/kg	30分			
RAM+タルセバ療法	ラムシルマブ	10mg/kg	初回1時間	Day1	14日	最小度
			2回目以降30分			
	エルロチニブ	150mg	内服			

小細胞肺癌

VP-16療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1-3	21日	中等度
CBDCA+nab-PTX療法	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1	21日	高度
	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15		
CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン	AUC5	1時間	Day1	21日	高度
	エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1-3		
CDDP+VP-16療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1-3		
CBDCA+VP-16+イミフィンジ療法	カルボプラチン	AUC5-6	1時間	Day1	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1-3		
	デュルバルマブ	1500mg	1時間	Day1		
CDDP+VP-16+イミフィンジ療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1-3		
	デュルバルマブ	1500mg	1時間	Day1		
イミフィンジ療法	デュルバルマブ	1500mg	1時間	Day1	21日	高度
CBDCA+VP-16+テセントリク療法	カルボプラチン	AUC5	1時間	Day1	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1-3		
	アテゾリズマブ	1200mg	初回1時間 2回目以降30分	Day1		